
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ИЩИЦНИШЙ ЦЕНТ? ни. ГХХКврлова 

ИНН 7024037612 КПП 702401001 ОГОРН 1137024000960 
Томская область г. Северск . п. Чекист, Горбольница № 2 офис 126. а/я 120 
Тел./ факс 8 (3823) 56-42-65 e-mail: q e n e r a l @ q a s t r 0 . t 0 m s k . r i l 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

ОТ ./р fide/'9 г. Северск № f'jf-/-

О завершении специальной оценки 
условий труда и об утверждении отчета 

В соответствии с приказом главного врача ОГАУЗ «МЦ им. Г.К. Жерлова» «О 
проведении внеплановой специальной оценки условий труда» №56-ОС от 15.10.2019г., 
комиссией выполнены работы по проведению внеплановой специальной оценки условий труда 
ОГАУЗ «Медицинский центр им. Г.К. Жерлова». В этой связи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать работу по проведению специальной оценки условий труда завершенной. 
2. Комиссией по СОУТ утвердить Отчет о проведении специальной оценки условий труда 
(материалы прилагаются). 
3. Специалисту по охране труда (Грачевой О.В) в срок не позднее 30 календарных дней с даты 
утверждения Отчета ознакомить работников с результатами проведения специальной оценки 
условий труда на их рабочих местах под роспись, дать разъяснения работникам по задаваемым 
вопросам, а в случае необходимости, привлекать для дачи разъяснений членов постоянно 
действующей комиссии по СОУТ; 
4. Комиссией по СОУТ разработать Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны 
труда работников согласно СОУТ (при необходимости), подготовить предложения о внесении 
изменений (дополнений) в локальные акты ОГАУЗ «МЦ им. Г.К. Жерлова» (при 
необходимости) в срок не позднее 30 календарных дней с даты утверждения Отчета. 
5. Главному специалисту по кадрам (Тищенко Е.В.): 
5.1. организовать хранение материалов СОУТ; 
5.2. в срок не позднее 30 календарных дней с даты утверждения Отчета разместить на 
официальном сайте ОГАУЗ «МЦ им. Г.К. Жерлова» сводные данные о результатах СОУТ и о 
мероприятиях по улучшению условий труда; 
5.3. в срок не позднее 60 календарных дней с даты утверждения Отчета внести исправления 
(дополнения) в локальные акты ОГАУЗ «МЦ им. Г.К. Жерлова», касающиеся гарантий и 
компенсаций работникам с изменившимся условиями труда по результатам СОУТ. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Главный врач Л СС. Клоков 
Исп. Грачева O.B. 
8-952-890-09-52 

mailto:qeneral@qastr0.t0msk.ril


Я Р я << о 5 TJ Q 2 * 2 О О Я я « g П w 
о 3 К КС 

о\ ю Я О в X я 

СО Р5 О w 
° Я 
а» и у к К 
о а о я а» к ы К 
5 
05 н 5Г 

СО 
Я л> я 
so X я п п> fca 

а» к о и о т К X о о я о п о 

о я К 
* 
о я к Кс п> 

Р оз 

^ о 5 о S н X о тз 5,0 

р я а» я о о Н -Г 03 

"I р 
U 3 § g 
я о 
к о н 

П> Яс 
° 5 п> 43 О OS 
4 х и> 

03 о W fca о КС о н 03 к so 
Sq fO 
^ hH 
™ I 
й з 

03 
о 

я о о 
SO О -а 5 к о\ я О о н " В" 03 г о 

о п я ^ а V и ю и 

я 2 £ О П) ЯС 
^ За 

Q4 Н 05 

° J2 
О 43 О 05 " J5 

ТЗ к 
& о СЛ ta О — Ь5 

К) 

1 1 с л 
П5 
о 
о 
о 
S О/ 
§ 
а: с 

00 Я СГ 
К Я 

ч: 
а 

м щ 
-г- о о > с о х оз и О 05 << к 05 00 У 00 о 

8 

ш 

s S (Л ю 



Я Р О й 
2 ^ о> я 
Е | 

Sc * 

^ О» о о Я и> оо о fa о н 03 О) я я сг >< 

43 i я я 

Р я «< 

о 
Ш * 

я ^ 
в я я 

H i " 
<т> я я Р Ф " о\ Ю д О ж fa о н 03 (Т> я я С-Я 

43 р 
сг» с ч я я я р 

е - § 
о 

^ 5 ТЗ о 
оэ fa а о Й ъ X р 

я я so 

<< Я я 4 6Г 
5 

О 
8 1 н S о сг SO д 
£ О Я "ч so о 

1-1 р X 
о ^ 
"К 
S Е сг <Т> 

U О 
00 я so 

я а тз я 
2 з fa 43 я а я fa а> ю о р * тз я я <т> 
2 а За я Я я Я О Я Я о 

о . 
2 Й ° о 2 <т П> Я оз Ьа н 43 Р я П> 43 ^ 
2 Я 22 О 43 Я Я О Я и и s Я Р 43 я о 
•S я Я 43 СГ Ц 
§ 3 я 
О о сг 
£3 S п 

н w я Сг* 

Я 43 Р 03 43 Я 
о\ р о 

03 П> 
Й я Н or1 
СГ 

Я 43 Я 

w 43 р Р о» g о ю 
ti О) я 
5 я я 
я< •е-о а о я о* я § я 5 о g я р я а Е СГ д 

03 
Я а ta х X 
я "О 
fa 
я •о л 

я 
43 g 
я § 
2 я о fa 43 ю я а >тз fa О) п> и о р Я 43 Я я О 

fa Я Я я я о я я а 

Й о 

Я О 

Й « 
g 43 
•Й я 43 иа-Я ^ ^ g 
0 я 03 я 1 43 Я о 
я Ш Е ж 
« я О Е 
S л 

оо я 

я 43 Р 
00 

43 Я 
СГ» р о Г н п> я Я О Яс 
я О Я о 
? 3 ч о я 03 а Р я 4 о̂  Г vT1 

я 43 Я 
03 о W fa п> Яс О 

О я я N п> 
03 Я Я л 
SO СО 
so Р 

О £ 
S Я 
I о Ш нО* й у ft 

р 2 fa 5 я 2 « s 
н ® » о 
| 8 В тг 

fa Я О ч о 
О S 2 Р Я >3 «л а 

W 
О w fa CD Яс 
О Н 
00 я » 
so ^ « g 
« I sa з 

е -р 
ц о 43 Р 

» я о 5 « a 1-3 
м о 
g я а» я о о н " СГ 00 г о 

I о 
1 3 so о ТЗ Р в СГ» я О о ч " СГ 03 

00 
•8 
so 
43 р 

я о б ч о so я 
а» я о о ч " СГ 00 г о 

П п Я ^ 
Я м 
1 В 
s 2 = о а яс 
^ fa я о м л П ТЗ ° о Р 
Оч я 
Н Р 

П я О Я я 
я о ч 
я о 
о н 

00 д й р 00 £ я 

п п 
л й 
§ I 

О SC 
° -2 О 43 О Р 
4 х р Н Р 

ю ta и е р 00 
5 я 
2 Е п> 
° is 
а» 73 о Ь " я 

О я П> Я я 
я о Ч 
Я о 
о н 



я 
Л) 

т з 
Я 
В я 
fa 43 я а л fa п> оз 
О Р Я "О Я я п> 

Е п fa 
Я 
я я 
Я 
О 
я 
Я 
Л 

и й о ° 2 п> <т> 2 "О оо д н •П ^ я П> 43 ^ 2 S ? 
Я о 03 я 

X о = я 
Е а R д 
О Е 
5 п 

Я W я еН 

я 
43 
И 
оз тз я 

йч ^ 0\ р 
О 

w V, ю 
& 8 я 03 л 

3 § 
я X » -
я 43 я я> 

я 00 П> 
Й я Н on Е S 

Я 43 я 

® л . fa о п> q 

о е я fa я я СГ Е 
5 S 

fa я Е 01 

8 g о ю 
& £ 

"О 43 tr л Е 

43 
о 
я 
О 43 2 ^ а 

5 fa 
Е 

w а н я л н л я 
2 ъ Я о 43 

2 s оз я п> р 
5 43 2 Р 

v : 
fa 
р 

о\ Е о л J5 л Е О 

я 
fa ^ 
П> Н 
О аа 
о о 
о» и 5 fa 
Е 

О Н О о я 
о о о 
о» я 
о Q н 

ю 43 П> 
ас 

43 Р сг» я 
о Р Н " 
Е 00 Е О 

О я 
я я 
я о н 
я 
о 
о 
Н 

ё я 
ё 

» 1 ta 
Р 03 
Я 

2 Е 3 яс 
о ю О 43 
О Р 

• а л р 

j 


